記

2020年5月3日
2020年度明石市少年サッカー大会

明石市少年 5年生 サッカー大会　開催要項

１．主　　催　　明石サッカー協会

（一社）明石サッカー協会
第4種委員長　堂本　昌稔

８．大会役員　　大会委員長　　（一社）明石サッカー協会　第4種委員長　堂本　昌稔
　　　　　　　　大会副委員長　（一社）明石サッカー協会　第4種副委員長　菊池　恵造
　　　　　　　　運営委員長　　（一社）明石サッカー協会　第4種委員　小林　和信（藤江KSC）
　　　　　　　　運営副委員長　（一社）明石サッカー協会　第4種委員　福本　薫（二見西SC）
　　　　　　　　運営副委員長　（一社）明石サッカー協会　第4種委員　宗実　毅（清水SC）
　　　　　　　　運営委員　　　（一社）明石サッカー協会　第4種委員（各チーム役員）
　　　　　　　　審判委員長　　（一社）明石サッカー協会　第4種審判委員長　藤本　義和
　　　　　　　　審判委員　　　　各チームの帯同審判員

日頃の少年サッカーのご指導ご協力に感謝申し上げます。
さて、標記の件につき下記要項により、実施いたしたく関係各位には
ご参加とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

６．参加資格　　・日本サッカー協会へ登録のチーム
　　　　　　　　・20歳以上の監督もしくはコーチが引率するチーム
　　　　　　　　・全員健康で、保護者の参加承諾を得ているもの
　　　　　　　　・指導者を含め全員がスポーツ安全保険などに加入していること

２．期　　日　　2020年6月27日・28日・7月5日　(開会式はおこないません)
３．会　　場　　6月27日　HFC明石グラウンド
　　　　　　　　6月28日　きしろスタジアム
　　　　　　　　7月  5日　二見西小学校運動場

５．参 加 費　　　1チーム　4,000円
４．申し込み　　明石サッカー協会　第4種委員会

７．大会規定　　・競技規則　　日本サッカー協会競技規則2019/2020に準ずる
　　　　　　　　　　　　　　　8人制サッカー競技規則に準ずる
　　　　　　　　・選手交代　　登録選手16名のリエントリー制とする
　　　　　　　　・シューズ　　固定式で、裏面に金属の見えないものとする
　　　　　　　　　　　　　　　レガースの着用を義務付ける
　　　　　　　　・組み合せ　　参加チーム確定後、6月7日の委員会にて抽選を行う
　　　　　　　　・試　　合　　トーナメント方式とする
　　　　　　　　・試合時間　　20分-5分-20分とし同点の場合はPK戦（3人）を行う
　　　　　　　　　　　　　　　決勝戦のみ5分-5分の延長戦を行いその後PK戦（3人）を行う
　　　　　　　　・表　　彰　　優勝チーム・・・賞状
　　　　　　　　　　　　　　　準優勝チーム・・・賞状
　　　　　　　　　　　　　　　３位チーム・・・賞状
　　　　　　　　・疾病・障害　負傷や疾病については主催者側では手当てや治療の責任は負わない
　　　　　　　　・審　　判　　1審制（補助審は任意）
　　　　　　　　　　　　　　　サッカー協会審判員・各チームより1名以上(有資格者)
　　　　　　　　・その他　　　ベンチに入る人数はエントリー選手16名以内、指導者2名以上3名以内とする
　　　　　　　　　　　　　　　新型コロナウィルスの感染状況によって、観戦者の制限をすることもある

2
3位

2020年度 明石市少年サッカー大会　明石市少年 5年生 サッカー大会

6月27日(土) 6月28日(日) 7月5日(日)

1

準優勝北 ①

明石グラウンド きしろスタジアム 二見西小学校

優勝

5
南 ①

北 ⑤

4

西 ①

3

東 ①

①

7

9

北 ②
8

南 ⑤

10

西 ②

④

13

11
南 ②

③

北 ③
14

東 ③

15

北 ⑥

18

②

16

西 ③

17
南 ③

6/27 6/28 7/5

南 ⑥

11:30

19

北 ④
20

① 10:00 10:00

6

南 ④

西 ④

22

東 ④

12

東 ②

12:30

③ 12:00

24

23

21
12:00 14:00

② 11:00 11:00

6/27 14時よりリーグ戦に活用
14:00・14:40・15:20 計6試合

⑥ 15:00

13:00 13:00 15:00

⑤ 14:00

④

北 ①

明石グラウンド きしろスタジアム 二見西小学校

優勝

4
南 ①

2

2020年度 明石市少年サッカー大会　明石市少年 5年生 サッカー大会

6月27日(土) 6月28日(日) 7月5日(日)

1

準優勝

①

6

北 ⑤

3

東 ①

5

3位

西 ①

8

北 ②
7

南 ⑤

11

④

12

10
南 ②

③

9

東 ②

北 ③
13

西 ②

14

北 ⑥

17

②

15

東 ③

16
南 ③

18

北 ④
19

6/27 6/28

10:00 10:00

②

①

20

7/5

南 ⑥

11:30

12:30

③ 12:00 12:00 14:00

11:00 11:00
西 ③

④

14:00

22
南 ④

21

東 ④

6/27 西13時20分、東14時より
リーグ戦に活用
13:20・14:00・14:40・15:20 計7試合

23

⑥ 15:00

13:00 13:00 15:00

⑤

2020年度 明石市少年サッカー大会　明石市少年 5年生 サッカー大会

6月27日(土) 6月28日(日) 7月5日(日)

1

準優勝北 ①

明石グラウンド きしろスタジアム 二見西小学校

優勝

北 ⑤

3

東 ①

2 3位

①

6

4
南 ①

9

東 ②

5

北 ②
7

南 ⑤

10
南 ②

西 ①

8

11

③ ④

12

14

北 ③
13

西 ②

北 ⑥

15

東 ③

17

②

16
南 ③

18

北 ④
19

6/27 6/28

22

⑥ 15:00
21

⑤ 14:00

南 ④

③ 12:00 12:00 14:00

11:30

② 11:00 11:00 12:30
西 ③

20

④ 13:00 15:00

7/5

南 ⑥

① 10:00 10:00

6/27 13時00分よりリーグ戦に活用
13:00・13:40・14:20・15:00 計8試合

1

2020年度 明石市少年サッカー大会　明石市少年 5年生 サッカー大会
6月27日(土) 6月28日(日) 7月5日(日)

明石グラウンド きしろスタジアム 二見西小学校

準優勝北 ①

優勝

2

東 ①

3

6

北 ⑤

4

西 ①

8

5
南 ①

南 ⑤

10

西

①

7

東 ②

9

北 ②

②

11
南 ②

③

⑥北

12

③ ④13

14

西 ③

北 ③

④

17

南 ③

15

10:00 11:30

6/27 6/28 7/5

南 ⑥

西 ④

21
北 ④

20

12:30

東 ⑤

③ 12:00 12:00 14:00
22

② 11:00 11:00

15:00

13:00 13:00 15:00

⑤ 14:00 14:00

④

25

東

19

18

16

24
⑥

23

南 ④
6/27 西14時20分、東15時より
リーグ戦に活用
14:20・15:00 計3試合

3位

① 10:00

②

東

	大会要項
	24TEAM
	23TEAM
	22TEAM
	25TEAM